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Till anordnarna av yrkesinriktade examina och yrkesutbildning   
 

Informationsunderlaget från den nationella studerande- och arbetslivsresponsen för 
finansieringsperioden 2022–2023  

I det här meddelandet informerar vi om det informationsunderlag från 
studerande- och arbetslivsresponsen som samlats in under finansieringsperioden 
1.7.2022–30.6.2023 och som påverkar genomslagsfinansieringen.  

 
Finansieringsperioden för den nationella studeranderesponsen och arbetslivsresponsen 
 

Som grund för utbildningsanordnarnas genomslagsfinansiering används respons 
som samlats in och erhållits mellan den 1 juli det år som föregår året före 
finansieringsåret och den 30 juni det år som föregår finansieringsåret i enlighet med 
undervisnings- och kulturministeriets förordning om beräkningsgrunderna för 
finansiering av yrkesutbildning (1244/2020). Den här perioden kallas 
finansieringsperiod i rapporteringen av responsen. 
 
Utbildningsstyrelsen har under finansieringsperioden 1.7.2022–30.6.2023 samlat in 
respons från dem som hör till målgruppen för studeranderesponsen och enkäten 
för arbetsplatshandledare. Man har identifierat målgruppen och enkäterna har 
skickats till målgruppen automatiskt utgående från de uppgifter som 
utbildningsanordnarna har sparat i den nationella informationsresursen för 
undervisning och utbildning. Utgående från samma uppgifter har 
Utbildningsstyrelsen automatiskt skapat svarslänkar för enkäten till arbetsplatsen, 
som varje utbildningsanordnare kan skicka vidare till dem som är ansvariga för 
läroanstaltssamarbetet på arbetsplatserna.  

 
Utbildningsstyrelsen rapporterar de uppgifter som används i beräkningen av 
genomslagsfinansieringen direkt från de nationella systemen. Man skickar inte en 
skild förfrågan till utbildningsanordnarna om informationsunderlaget för 
genomslagsfinansieringen.  

 
Rapportering av uppgifter om genomslagsfinansieringen enligt utbildningsanordnare 
 

De uppgifter som samlats in med tjänsten Arvo och som används i beräkningen av 
genomslagsfinansieringen rapporteras till Vipunen. Från Vipunen rapporteras 
informationen vidare till beräkningen av finansieringen. Det är möjligt att ta del av 
uppgifterna om genomslagsfinansieringen enligt utbildningsanordnare i 
statistiktjänsten Vipunen.fi > Yrkesutbildning > (på finska Rahoitusperusteet ja 
kustannukset > Opiskelijapalaute och Työelämäpalaute) 
 
Utbildningsstyrelsen har under hösten kontrollerat kvaliteten på uppgifterna i 
informationsunderlaget för finansieringsperioden 2022–2023. Rapporterna i 
Vipunen har uppdaterats 3.11.2023 utgående från genomgången i oktober.  
 
Det är möjligt att ta del av uppgifterna från enkäterna för finansieringsperioden 
2022–2023 i rapporterna som finns i tjänsten Arvo. 
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Korrigeringar i informationsunderlaget för finansieringsperioden 1.7.2022–30.6.2023 
 
Utbildningsstyrelsen har korrigerat uppgifterna enligt utbildningsanordnare 
utifrån följande:  
 
− Beräkningen av längden på arbetsplatsperioderna har korrigerats. Sju (7) 

kalenderdagar har beaktats för tidsperioden mellan start- och slutdatum på 
arbetsplatsperioden. I insamlingen av responsen under finansieringsperioden 
beaktades felaktigt endast fem (5) kalenderdagar. Det här inverkar inte på hur 
man sparar och beräknar deltid för arbetsplatsperioden.   
 
Deltid inverkar inte på hur man räknar längden på arbetsplatsperioden. 
Informationen om deltid beaktas i beräkningen av finansieringen först från och 
med finansieringsperioden som inleddes 1.7.2023.  

 
− Svarskoder och eventuella inlämnade svar från studerande på Hux-

utbildningen har utelämnats från informationsunderlaget. Nationell 
studerande- och arbetslivsrespons samlas inte in från studerande som deltar i 
Hux-utbildningen.  
 

− Svarskoder och eventuella inlämnade svar från deltagare i utbildningar som 
finansieras av Skols har utelämnats från informationsunderlaget. Nationell 
studerande- och arbetslivsrespons samlas inte in från utbildningar som 
finansieras av Skols.   
 

− Enstaka svarskoder och eventuella svar som lämnats in på grund av felaktigt 
sparad information har utelämnats från informationsunderlaget, exempelvis i 
situationer då arbetsplatsperioden avbrutits och slutenkäter har skapats 
felaktigt. 

 
Utbildningsstyrelsen säkerställer för sin del kvaliteten på informationsunderlaget 
genom att utveckla valideringen av de uppgifter som sparats.  

 
Mer information    

Responssystemet och responsenkäter:  arvokyselyt@oph.fi 
ePUK och automatiskt utskick av svarslänkar: ehoks@opintopolku.fi 
Tekniska frågor kring Arvo-tjänsten: arvo@csc.fi 
Vid frågor om studieadministrationssystemen, vänligen vänd er till leverantören. 

  

Anvisningar   
Information om aktuella frågor kring utvecklingen av systemen Arvo och ePUK, 
anvisningar och vanliga frågor finns på den öppna wiki-webbplatsen:  
Wikisidan för Arvo (på finska) 
Wikisidan för ePUK (på finska) 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Utbildningsstyrelsen 
Arvo-rådgivningen  
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